
I Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx 2012

POSICIONS METRES
1º C7: Los Rodas I Els Seus Amics 27100
2º C6: Total Training 26950
3º C9: Delirium Tremens 24200
4º C4: Vamo los pibe 23300
5º C3: Els Miquelets 23000
6º C8 :Nemos 21700
7º C2: En Morgan I Sa Banda Des Palo Tunel 20600
8º C5: Dalton & Company 19900
9º C1: Ahí Va La Ostia, Patxi!!! 14900
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I Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx
RESULTATS

C7: Los Rodas I Els Seus Amics C6: Total Training C9: Delirium Tremens
Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals

15:00 MIQUEL 1200 1200 XISCA 1250 1250 DAVID 1200 1200

15:15 L.RODAS S. 1050 2250 GORKA 1200 2450 ANDRES 900 2100
15:30 JESUS 1150 3400 ALVARO 1150 3600 TONI 950 3050

15:45 A.RODAS 1050 4450 ALBERT 1150 4750 ROMMEL 1100 4150

16:00 SANTI 1150 5600 FERNANDO 1100 5850 DAVID 1150 5300

16:15 L.RODAS J. 1200 6800 SOFIA 950 6800 ANDRES 900 6200
16:30 MIQUEL 1200 8000 XISCA 1200 8000 TONI 900 7100

16:45 L.RODAS S. 1050 9050 GORKA 1250 9250 ROMMEL 1050 8150

17:00 JESUS 1150 10200 ALVARO 1150 10400 DAVID 1150 9300

17:15 A.RODAS 1050 11250 ALBERT 1150 11550 ANDRES 900 10200

17:30 SANTI 1150 12400 FERNANDO 1100 12650 TONI 950 11150

17:45 L.RODAS J. 1200 13600 SOFIA 950 13600 ROMMEL 1100 12250

18:00 JESUS 1150 14750 ALVARO 1100 14700 DAVID 1150 13400

18:15 ALBERT 1050 15800 ALVARO 1050 15750 ANDRES 900 14300

18:30 L.RODAS S. 1050 16850 SOFIA 900 16650 TONI 900 15200

18:45 MIQUEL 1200 18050 FERNANDO 1100 17750 ROMMEL 1100 16300

19:00 SANTI 1100 19150 ALBERT 1150 18900 DAVID 1100 17400

19:15 L.RODAS J. 1250 20400 GORKA 1250 20150 ANDRES 900 18300

19:30 ALBERT 1050 21450 XISCA 1250 21400 TONI 850 19150

19:45 JESUS 1150 22600 SOFIA 900 22300 ROMMEL 1100 20250

20:00 L.RODAS S. 1050 23650 FERNANDO 1100 23400 DAVID 1150 21400

20:15 MIQUEL 1150 24800 ALBERT 1100 24500 ANDRES 850 22250

20:30 SANTI 1150 25950 GORKA 1250 25750 TONI 900 23150

20:45 L.RODAS J. 1150 27100 XISCA 1200 26950 ROMMEL 1050 24200
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I Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx
RESULTATS

C4: Vamo los pibe C3: Els Miquelets C8:Nemos
Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals

15:00 ARTURO 1150 1150 ROSER 1150 1150 ADRIAN 1150 1150

15:15 BERNAT 950 2100 ROSER 1050 2200 TONI R. 1050 2200
15:30 TONI 950 3050 ADRIA 950 3150 TONI B. 950 3150

15:45 MARGA 900 3950 ADRIA 1000 4150 FRANCESCA 650 3800

16:00 ROBERT 1050 5000 MICHEL 900 5050 MARTA 700 4500

16:15 MA. ANGELS 950 5950 MICHEL 1000 6050 KATIE 1050 5550
16:30 TONI 900 6850 ROSER 1050 7100 FRANCESCA 650 6200

16:45 BERNAT 950 7800 ROSER 1150 8250 MARTA 650 6850

17:00 ARTURO 1100 8900 CARME 1050 9300 ADRIAN 1150 8000

17:15 MARGA 900 9800 CARME 1100 10400 FRANCESCA 650 8650

17:30 TONI 950 10750 XAVI 850 11250 MARTA 650 9300

17:45 MA. ANGELS 900 11650 XAVI 850 12100 ADRIAN 1100 10400

18:00 ROBERT 1050 12700 JAUME 850 12950 FRANCESCA 650 11050

18:15 BERNAT 900 13600 JAUME 900 13850 MARTA 650 11700

18:30 ARTURO 1100 14700 ADRIA 950 14800 ADRIAN 1100 12800

18:45 MARGA 900 15600 ADRIA 900 15700 TONI R. 1050 13850

19:00 ROBERT 1000 16600 MICHEL 950 16650 TONI B. 950 14800

19:15 MA. ANGELS 950 17550 MICHEL 950 17600 KATIE 1050 15850

19:30 BERNAT 900 18450 CARME 1050 18650 TONI R. 1000 16850

19:45 MARGA 900 19350 CARME 1000 19650 TONI B. 900 17750

20:00 ROBERT 950 20300 XAVI 800 20450 KATIE 1050 18800

20:15 TONI 950 21250 XAVI 850 21300 TONI R. 1000 19800

20:30 MA. ANGELS 950 22200 JAUME 850 22150 TONI B. 900 20700

20:45 ARTURO 1100 23300 JAUME 850 23000 KATIE 1000 21700
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I Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx
RESULTATS

C2: En Morgan I Sa Banda Des Palo Tunel C5: Dalton & Company C1: Ahí Va La Ostia, Patxi!!!
Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals Nedador Metres Totals

15:00 JAUME 850 850 JOAN ALBERT     900 900 ISABEL 750 750

15:15 JAUME 800 1650 COSME     900 1800 VICTOR 750 1500
15:30 JAUME 800 2450 PACO 750 2550 CATERINA 700 2200

15:45 JAUME 800 3250 ANGEL 800 3350 LEONOR 550 2750

16:00 GUILLERM 850 4100 MIQUEL 800 4150 JOSE CARLOS 600 3350

16:15 RAFEL 850 4950 XAVIER 900 5050 GREGORIO 600 3950
16:30 GUILLERM 750 5700 JOAN ALBERT 950 6000 ISABEL 650 4600

16:45 M. ANGEL 950 6650 COSME     950 6950 VICTOR 700 5300

17:00 GUILLERM 800 7450 PACO 700 7650 CATERINA 650 5950

17:15 TONI 850 8300 ANGEL 800 8450 LEONOR 500 6450

17:30 GUILLERM 800 9100 MIQUEL 850 9300 JOSE CARLOS 600 7050

17:45 RAFEL 850 9950 XAVIER 850 10150 GREGORIO 500 7550

18:00 M. ANGEL 900 10850 JOAN ALBERT 900 11050 ISABEL 750 8300

18:15 TONI 850 11700 COSME     900 11950 VICTOR 700 9000

18:30 RAFEL 800 12500 PACO 750 12700 CATERINA 700 9700

18:45 M. ANGEL 850 13350 ANGEL 800 13500 LEONOR 500 10200

19:00 TONI 850 14200 MIQUEL 800 14300 JOSE CARLOS 550 10750

19:15 RAFEL 800 15000 XAVIER 800 15100 GREGORIO 550 11300

19:30 JUANJO 1000 16000 JOAN ALBERT     850 15950 ISABEL 700 12000

19:45 M. ANGEL 850 16850 XAVIER     850 16800 VICTOR 700 12700

20:00 TONI 800 17650 PACO 700 17500 CATERINA 650 13350

20:15 JUANJO 1000 18650 ANGEL 750 18250 LEONOR 500 13850

20:30 JUANJO 950 19600 MIQUEL 800 19050 JOSE CARLOS 550 14400

20:45 JUANJO 1000 20600 COSME     850 19900 GREGORIO 500 14900
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I Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx

    LLISTAT DE PARTICIPANTS

C1 Equip: Ahí Va La Ostia, Patxi!!! C2 Equip: En Morgan I Sa Banda Des Palo Tunel
Nedador Nedador 

1 Isabel Maria De Fuertes Jaume 1 Guillermo Vadell Mascaro
2 Jose Carlos Aceituno Bautista 2 Miguel Angel Sanchez Garrido
3 Caterina Sacares 3 Rafel Bover Macario
4 Gregorio Aceituno Serrano 4 Guillermo Vadell Mascaro
5 Leonor López Páez 5 Miguel Angel Sanchez Garrido
6 Victor Aceituno Bautista 6 Rafel Bover Macario

C3 Equip: Els Miquelets C4 Equip: Vamo los pibe 
Nedador Nedador 

1 Roser Vives Moya 1 Bernat Roselló 
2 Xavi Torres Ramis 2 Arturo Mentrasti Vadell
3 Carme Muntaner Artigues 3 María Dels Angels Florit
4 Jaume Vicens Montserrat 4 Toni Ferriol
5 Adrià Rodriguez Solana 5 Roberto Toledo
6 Miguel Angel Garcia Barcelo 6 Margalida Florit

C5 Equip: Dalton & Company C6 Equip:  Total Training
Nedador Nedador 

1 Cosme Garcias Cerdó 1 Francisca Tous Servera
2 Joan Albert Gimenez Guasp 2 Gorka Martinez Orfila
3 Francesc Sanchez García 3 Fernando Linares
4 Angel Sanz Torres 4 Albert Rodriguez Cantero
5 Miquel Maimo Bennasar 5 Alvaro Barro Ordovás
6 Xavier Covas Cerdà 6 Sofia Alonso Bigler
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I Torneig Resistència 6hs nedant a Felanitx

    LLISTAT DE PARTICIPANTS

C7 Equip: Los Rodas I Els Seus Amics C8 Equip: Nemos
Nedador Nedador 

1 Miquel Bauzà López 1 Katie Soos
2 Luis Rodas Oliver 2 Marta Torres Vallés
3 Jesús Garcia Pozo 3 Francesca Pascual Riera
4 Albert Rodas Cañellas 4 Toni Bauza Andreu
5 Santiago Gomez-Reino Sastre 5 Adrian Cosano
6 Lluis Rodas Cañellas 6 Toni Reus

C9 Equip: Delirium Tremens
Nedador 

1 David Caisabanda Pilco
2 Toni Gili Beltrán
3 Andrés Gili Beltrán
4 Rommel Macias Plua
5
6
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